



Městský úřad Strakonice

odbor majetkový



Vážený pan

.....

Naše značka:
MUST/023064/2014/MAJ/šam

Vyřizuje:
Ing. Šamanková 383 700 310

Datum:
29. dubna 2014

Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 14. dubna 2014 o poskytnutí informací ve věci stavby bez č.p./ č.e. na pozemku p.č.st. 11/2 v k.ú. Dražejov u Strakonice, Vám k jednotlivým bodům sdělujeme následující:

k bodu 1)

Vyhlášení záměru na převod stavby bez č.p./ č.e. na pozemku p.č.st. 11/2 v k.ú. Dražejov u Strakonice byl projednáván v Radě města Strakonice dne 19.2.2014 a následně v Zastupitelstvu města Strakonice dne 12.3.2014. Podkladové materiály pro jednání rady města a zastupitelstva města jsou totožné a zasíláme Vám je v příloze.

k bodu 2)

Zápis ze zasedání Městského zastupitelstva Strakonice ze dne 26.6.1991 včetně podkladových materiálů, týkajících se prodeje pozemku p.č. 11/2 v k.ú. Dražejov u Strakonice se nepodařilo vyhledat ani v sekretariátu p. starosty a ani v okresním archivu. Nepodařilo se dohledat ani doklad o skartaci. K dispozici je pouze znalecký posudek č. 160-87/92, vypracovaný znalcem Ing. Ladislavem Lenským, jehož kopii Vám v příloze zasíláme.

k bodu 3)

Znalecký posudek č. 6625-242/2013, vyhotovený soudním znalcem p. Jiřím Panuškou byl dle jeho sdělení vyhotoven nesprávně vzhledem k tomu, že došlo k chybnému stanovení údajů do počítačového programu a tím došlo k nesprávné ceně předmětné stavby. V případě Vašeho zájmu bude vyhotoven nový znalecký posudek v souladu s vyhláškou č. 393/1991 Sb., který bude opětovně předložen k novému projednání v nejbližším zasedání rady města a následně v zastupitelstvu města.

S pozdravem

Ing. Jana Narovcová
vedoucí odboru

Přílohy: dle textu